לחלופין, בדרך כלל אפשר חוקית להתעלם
ממערכת חברתית זו בלא לתת לה מעמד פורמלי, אולם האם זה נכון ומועיל? האם ראוי להתעלם במדינה דמוקרטית

מהאזרחים ומארגוניהם? האם נבון להימנע מאפשרוּת שיתופם ומהצורך לזכות בלגיטימציה מהם?
Statue of Charitable Uses )43 Elizabeth I, c4, 1601( .3